
            ZARZĄDZENIE Nr 36/14 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA śUROMIN 

z dnia 5 maja  2014r. 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych d la przeprowadzenia wyborów posłów 
do Parlamentu Europejskiego zarz ądzonych na dzie ń 25 maja 2014r. 
 
Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 1, § 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy  
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 roku  
w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju,  
w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP, Prezydenta RP oraz Parlamentu Europejskiego w RP ( MP Nr 30, poz. 
345),  zarządza się co następuje: 
 
§ 1.W celu przeprowadzenia wyborów  do Parlamentu Europejskiego w Rzeczpospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku, powołuję obwodowe komisje wyborcze w następujących 
składach osobowych: 
 
1.Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w   Liceum Ogólnokształcącym w Żurominie 

1) Borkowski Tomasz zam. Żuromin 

2) Bodenszac Michał zam. Żuromin 

3) Szczepańska Ewa zam. Żuromin 

4) Gierszyńska Maria zam. Brudnice 

5) Stryjkowska Monika zam. Żuromin 

6) Ostrowska Eliza zam. Żuromin 

7)    Sznyter Maria zam.  Żuromin 

2.Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Zespole  Szkół Ponadgimnazjalnych  w Żurominie 

1) Bucholska Katarzyna zam. Żuromin 

2) Oleksiak Agnieszka Alina zam. Żuromin 

3) Górka Janina Danuta zam. Wiadrowo 

4) Kosińska Bożena zam. Żuromin 

5) Dużyński Andrzej zam. Żuromin 

6) Michalik Agnieszka  zam. Żuromin 

7) Suchoparska Beata zam. Żuromin 

3.Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą  w Zespole Szkół Nr 1 w Żurominie 

1) Sznyter Maria zam. Żuromin 

2) Oleksiak Sławomir zam. Żuromin 

3) Zalewska Halina zam. Wiadrowo 

4) Gierszyński Jerzy zam. Brudnice 

5) Lewalska Joanna Nina  zam. Raczyny 

6) Kortes-Jasińska Marzena zam. Żuromin 

7)           Chmielewski             Radosław                    zam.             Rozwozin 

4.Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą  w Zespole Szkół Nr 2 w Żurominie 

1) Nowakowska Wioletta zam. Żuromin 

2) Kąpińska Dorota zam. Żuromin 

3) Rucińska Regina Izabela zam. Żuromin 

4) Rychcik Małgorzata Katarzyna zam. Żuromin 

5) 
Olszlegier-

Wesołowska 
Magdalena zam. Żuromin 

6) Sznyter Brygida Katarzyna zam. Żuromin 

 7)          Jankiewicz     Marta                        zam.            Żuromin 

 

5.Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Domu Ludowy w Olszewie 

1) Pudlak Krzysztof Adam zam. Wólka Kliczewska 

2) Piórkowska Marta zam. Żuromin 

3) Wrzosek Monika zam. Olszewo 



4) Stankiewicz Małgorzata zam. Żuromin 

5) Wysocka Milena zam. Kosewo 

6) Czapliński Eugeniusz zam. Żuromin 

 7)           Ostrowski     Krzysztof         zam.             Żuromin 

6.Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą  w Samorządowej Szkole Podstawowej w Poniatowie 

1) Olszewska Renata zam. Chamsk 

2) Oryl Anna zam. Poniatowo 

3) Serafińska Marzanna zam. Poniatowo 

4) Karpińska Elżbieta zam. Żuromin 

5) Marciniak Joanna zam. Kruszewo 

6) Budzińska Marianna zam. Żuromin 

 7) Wiśniewski    Tadeusz       zam.             Poniatowo 

7.Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 z siedzibą  w Samorządowej Szkole Podstawowej w Raczynach 

1) Grablewski Dariusz zam. Będzymin 

2) Rogowska Emilia zam. Raczyny 

3) Przybyłek Anna zam. Raczyny 

4) Olszewska Danuta zam. Żuromin 

5) Kasińska Elżbieta zam. Rozwozin 

6) Wnuk Aleksandra zam. Żuromin 

 7) Budziński     Krzysztof                      zam.             Żuromin 

8.Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 z siedzibą  w Samorządowej Szkole Podstawowej w Chamsku 

1) Dobiesz Aleksander zam. Żuromin 

2) Rutkowski Krzysztof zam. Żuromin 

3) Iwańska Agnieszka zam. Żuromin 

4) Zimolzak Joanna zam. Chamsk 

5) Olczak Piotr zam. Chamsk 

6) Szczepańska Ewa zam. Żuromin 

 7) Wiśniewska     Marta                       zam.             Żuromin 

9.Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 z siedzibą w Zespole Szkół Nr 1 w Żurominie 

1) Szczechowicz Anna zam. Żuromin 

2) Peć Michał zam. Żuromin 

3) Biesalska Justyna Marta zam. Żuromin 

4) Leśniewski Andrzej Waldemar  zam. Żuromin 

5) Bucholski Jerzy zam. Żuromin 

6) Kalinowska Marta zam. Żuromin 

 7 ) Kowalska         Janina                       zam.             Żuromin 

10.Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 z siedzibą w  Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Żurominie 

1) Nowakowska Sara zam. Żuromin 

2) Sobiech Joanna zam. Żuromin 

3) Plewka Bożena zam. Żuromin 

4) Leśniewska Ewa Anna zam. Żuromin 

5) Lewandowska Sylwia Teresa zam. Żuromin 

6) Kąkol Maria zam. Żuromin 

 
§ 2.Składy osobowych Komisji Obwodowych podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości  
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Gminy i Miasta śuromin 
           /-/Zbigniew Nosek 


